. 14
M eer esfr lichtesal at

Gemischter Salat 6

Tomatensalat

Salat

Nachtisch
. 2 . -
Tartufo Nero oder Bianco

w Gelato Misto
2t

S
ﬁ Tartufo 1

Nachspeisen

29
7€

Tiramisu



@ TortadellaNonna
&

. , Panna Cotta
@ Dessert-Variation
@ [talien

@ Kaseplatte

Alkoholfreie Getranke

Wasser

Vor speisen

"“- .-"; . =
@ Gemischte K aseplatte

‘ Salami
* Geflllte Chilischoten

7€

26
7€

20

10
12

13

8€

10



Vitello Tonnato

L umache Borgogna

Cremadi Pomodoro

Vorspeise

Kéase

DO B

Pizza - normal

Toskana
Vegetaria

&
-

10 meistbestellte Gerichte

il L asagne Classica

19
11

10

7€

10
11

10

11



Pasta Diavolo

Pasta Spinaci

Bolognese

Spaghetti Napoli

Spaghetti Carbonara

Penne alle Arrabbiata

Tagliatelle alla Bolognese

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Spaghetti

Rucola-Nudeln

Parmesan

10
9€

19
10

10

9€

11

10



&)

Lachs

Nudeln

Spaghetti mit Sardinen

Margherita

Pilze

Romana

Mista

Neapel

Carciopi

Capricciosa

10

10
6€

10
8€

21

10

12

29
9€

9€

12



@ Gianna

@ Pizza Kalabrese
@ Pizza M ozzarella
“';““T" Pizza Truffel
[talienische Pizza
Fleischpizza
Pizza Vegetarisch

Pizza Vegetariana

Mains
d -

Nudelgerichte

12

12

11

19



Spaghetti Vongole

Ravioli

. Garnelen

Burgers

w Burger

Antipasti

@ Antipasto Misto Stars

@ Antipasto Misto Starsfir 2 Personen

@ Carpaccio Di Manzo Rucola E'Parmigiano

@ Carpaccio von Polpo
@ Antipasti

13

14

10

13

21

11

13



Beilagen

6 Champignons

I nsalata Star

Capricciosa-Salat

Gnocchi

@ Parmigiano

Dolci

i
r

i . i .
@ Profitterol Scuro O Bianco

LY
'l.

17

16

11

oo



@ Tortino al Cioccolato
@ Dessert Misto Star

Snacks

‘ Bruschetta

@Y voare
@Y oo
@Y sde
@Y Aruien

Sandwiches

(o]

12

29

12

10

12

11



w K alifor nisches Sandwich

"

Fischgerichte

Fischkroketten

“ Gegrillter Thunfisch

M eer esfr ichte

Y
k

Tintenfisch

Chicken

‘ Chianti

Saucen

‘:‘_ Caprese

=g

19

10

19
10



c Salsa

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

Cipolla

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Gericht

Piadina - dunnesitalienisches Fladenbr ot

Pecorino

10

~



Fisch

Carne

Minestrone All Ortolana

Lachsfilet

Lammcar ée

CarneMista

Pece Misto

10

10
21

25

29

29



PizzaKlein - @ 22cm

@ Gamber etti

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Fingerfood

3
@ Calamares

Sushi Menus

‘|E ' Anlasser

Tapas

20

10



Fd
r

. .
@ Aubergine

LY
%

Zuppe - Suppen
') Zuppa di Pesce
Antipasti Caldi

i

@ Gamberi All Aglio E Peperonicino

.
@ Polipo Alla Manfredoniana

Al Forno

J/

o . L
@ Melanzane alla Par migiano
o . L.

@ Carciofi alla Montanara

L e Paste

15

13

13

12

13



@ Spaghetti Sofia Loren

@ Spaghetti con Gamberi

ovaion |

@ Tagliatelle Tom Hanks

@ Taglierini Al Cesto Di Parmigiano E Tartufo
@ Taglierini Piemontese

ovaion |

@ Pasta praline

ovaion

@ Orrechiette Alla Robert De Niro

Penne

A
@ Pennealla Marcello

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

15

19

10

14

17

12

10
12



Formaggi

e Taleggio
Y

Fleisch und Fisch

‘|' Paillard
Zuppa - Suppen

e

U Stracciatella

Pizza for Kidsa 20cm

Rigatoni



@ Rigatoni a la Chef

Mittagsangebot - Asiatisch

@ Gemise

Primi Piatti

@ Spaghetti A.O.P.

Schnitzelgerichte

% _l.-"'
@ Sizilianisch

Calzone

Calzone

10

23
12



Meni-Angebot

Riesengar nelen

Spezialitaten frischer Pasta

Pappardelle

Aperitif

w Glas Champagner
L

M eer esfr iichte-Gerichte



$5 M eer esfr lichte

Vegetable dishes

ﬂ Prosciutto-Spar gel
o

K affee

‘ K affee

DESSERTWEINE

DulcisVino Liquozoso

% | Capitelli
K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola-K irbis

22
8€

20
7€



|nsalate/Salate

.
Y s

@ Rucola mit Parmigiano

Nicht kategorisiert

m . .
@ 4 Stagioni
@ 4 Formate
'LL 7] Getranke
“ Nachspeisen
“ Nachtisch

10

12

11



